INDEX.

- F** Acile est, post se datiuum habet, sequente verbo indefinito. 3.16.65.
Familiaria quedam Poëtis, Oratoribus autem rara. 2.6.32.
Fastidire, cum genitio. 2.55.46.
Fas est, à se datiuum habet, si sequatur verbum indefinitum. 3.16.65.
Fateor verbum, quem usum habeat. 1.5.ibid.
Fere particula, quid significet, et proprietas habeat. 3.51.77.
Finiti modi verbum, plurium syllabarum, orationis principium eleganter tenet. 1.37.13.
Idem in fine ponendum, ubi id quod prae dictum est, ad memoriam quasi renocatur. 1.38.13.
Fore verbum, cum alio finiti modi. 3.23.68.
Forsan, forsitan, fortassis, fortasse, et forte, quibus et quando dicendum. 3.44.75.
Frequentatiorum verborum usus. 3.26.69.
Frux, quot participia habeat. 3.24.68.
Futuri imperatiuum frequens usus apud veteres. 3.21.67.
Futuri modorum subiunctui et infinitui usus, et quod de eorum loco alia dicantur tempora. 3.22.67.
- G**
- Generis partitio, ornatus quo casu fiat. 1.70.21.
Generis divisio partes, quibus particula ordine enumeranda. 3.42.74.
Genus, in qua significatio a doctis dicatur. 2.95.59.
Genitium à genitio alio eodem numero, ram, sed in diuerso usitatum. 2.57.46.
Gentis nomen quando ponatur elegantius. 2.75.53.
Gerundia sexti casus, in gerundius mutantur elegantius. 2.69.50.
Gerundia quo loco in oratione ponenda. 1.28.11.
Gradatio, per gradus comparationis quomodo fiat. 1.63.19.
Graue, in malis rebus pro magno. 2.92.59.
Grata vocabula, in qua declinatione apud Latinos usurpanda. 2.73.52.
- H**
- Habito verbi usus. 3.35.71.
Habere pro habitare. ibid.
Hic, ad primam personam sape refertur. 1.88.26.
Hic, pro presens. eod. ibid.
Hoc pro tanto. 1.73.22.
Hoc pro tali, multa cum elegantia ponitur. 1.85.5.
Hoc, refert rem posterius: illud, prius dictam. 1.86.26.
Hoc pronomen, preteritam, predictam, et praesentem rem demonstrat. 1.87.26.
Hoc meū, hoc nostrum, eleganter dici. 1.89.26.
Hoc genus, pro huiusmodi. 2.95.55.
Homini pro humano sape dicitur. 2.58.46.
Homo adolescentis, adolescens mulier, mulier ancilla, mulier meretrix, homo seruus, antiquis fuere usitata. 2.33.39.
Homo nomen, modo in laude, modo in vituperio: vir in laude sapius dicitur. 2.88.57.
- I**
- Id, pro tali, multa elegantia ponitur. 1.85.25.
Id quod, ponitur usitate pro, quares. 1.90.26.
Id genus, pro eiusmodi. 2.95.59.
Idem, cum particula quod, quia, vel quoniam, dici venisse. 3.95.89.
Idem cum ipsisdem dici. eod. ibid.
Id, cum verbis neutris recte componi. 3.30.70.
etiam cum alijs. 3.1.ibid.
Ignoscere verbum, nomen rei quam persona ad se sit elegantius. 2.78.54.
Illud, refert rem prius dictam: hoc, posterius. 1.86.25.
Illud, futuram, aut dicendam rem demonstrat. 1.87.26.
Ille, sape ad tertiam personam refertur. 88.ibid.
Impropria verba non usurpanda. 1.1.5.
Impersonali verbo passiva vocis eleganter tum.
- vitimur, quum sermo generalis est. 3.1.62.
Impersonale verbum activa vocis, venustè adsciscit indefinitum impersonalis passiva vocis, aut passivi verbis. 3.5.63.
Imperare, cum verbo indefinito passiva vocis ornatè iungitur. 6.ibid.
Impossible, Latina vox an sit. 7.ibid.
In allegandis autorum sententijs, post primum aut alterum vocabulum, inquit, aut ait, ponendum. 2.47.43.
In citandis autoribus, quando locus dicendus sit, et quando non. 2.48.44.
In citandis autoribus obseruandum quid sit. 49.ibid.
In, pro inter. 3.98.90.
In primis, duæ sunt voces. eod. ibid.
In prepositio, quibus adiungi possit casibus. 99.ibid.
Inchoatiuum verborum usus. 3.26.69.
Infinitum verbum ubi ponendum. 1.38.13.
Infinitius pro præterito imperfecto. 2.6.32.
Inferior quem usum habeat. 2.100.61.
Infinitiūm passivi verbi, et statius quam actu cum verbo posse componi. 3.7.63.
Infinitius verbi passivi, elegantius quam actu posse verbum volo, nolo, aut malo ponitur. 8.ibid.
Infinitius idem post alia quoque non incommodo collocatur. 9.ibid.
Inter adiectum et substantium, supponitrum et verbum, antecedens et relatum, vocem regem, et eam que regitur, nihil nisi breue quiddam, et id cum utroque, aut saltem altero conueniat, interponi debet. 1.2.5. & 11.7.
Inter adiectum et substantium, si quid interponitur, nihil referre utrum ponatur, sed præponi substantium solitum esse crebit. 1.15.8.
Infinitum verbum ubi ponendum. 1.38.13.
Interrogationis vis maxima. 2.19.36.
Interrogandi vox decorè post se habet ullum, quicquam, aut unquam. 3.60.79.
Inuidere, quem casum regat. 2.77.54.
Iotacismus vitandus. 2.1.30.
Ipsum pronomen, cum alio pronomine, in diuersis casibus eleganter ponit. 1.78.23.
Irascor, cum datiuo elegantius iungitur. 3.29.70.
Is, ea, id, pronomen, non inusitatè dici pro relatu quo, quo, quod. 1.84.25.
Iste, ad secundam sape personam refertur. 1.88.26.
Istud tuum, istud vestrum eleganter dici. eod. ibid.
Ita, affirmativa particula, et qua voces eius loco ponenda. 3.74.83.
Iubere cum indefinito passivo iungitur venit. 3.6.63.
Iugerum quid sit. 1.15.8.
Iure quam iuste dicitur elegantius. 2.97.60.
Iuris consultus, et iure consultus: iurisperitus et iurisperitus et iureperitus dicitur. 2.90.58.
- L**
- Ambdacismus in oratione vitandus. 2.1.30.
Leue, in malis rebus pro paruo. 2.92.59.
Leborum nomina in plurali ponenda. 2.46.43.
Licer verbum, post se datiuum habet, sequente verbo indefinito. 3.16.65.
Litigare, cum quo casu ponatur. 2.52.45.
Locare, cum participio futuri temporis in dus. 3.11.64.
Loci nomen, quando ponatur elegantius. 2.75.53.
- M**
- Literam quando evitauerit antiquitas. 2.1.30.
Magis quam, sine nulla voce media elegantius dici. 1.52.17.
Malo verbum, vocabulis connexis coniunctione quam postponitur aut preponitur. 1.57.18.
Malum adverbium, interposta indignationis.
- apud probatos Oratores usitatum. 2.21.36.
Mane, quid significet. 2.97.60.
Manere verbi usus rarus. 3.35.71.
Materialiter nomina ut ponenda. 1.15.34.
Me Hercule, quam me Hercules, magis Ciceroni placuit. 3.49.76.
Memini. 3.34.71.
Mille et sexcenta, aliter ab Oratoribus, aliter à Poëtis dici. 1.21.10.
Minimū vel minimè, utrum rectius dicatur. 1.59.18.
Morari verbi usus rarus. 3.35.71.
Multotiens vel multoties, Latinè minimè dicitur. 1.22.10.
Multi pro magno. 2.92.59.
Multum ac diu. 2.93.59.
Muto verbum quem casum post se amet. 3.33.71.
Myotacismus vitandus. 2.1.30.
- N**
- NE particula, à quibus verbis remouenda. 3.13.65.
Ne quid, elegantius quam ne aliquid. 3.56.78.
Ne pronon, quando eleganter inseratur oratio. 3.76.83.
Ne quidem, particularum venusta usurpatio. 3.80.85.
Ne particula, in medio orationis ponenda. 3.84.86.
Ne particula usus, ubi de pluribus queritur aut dubitatur. 3.99. & 93.88.
Necubi, pro ne alicubi. 3.57.79.
Necesse est, post se habet datiuum, indefinito verbo sequente. 3.16.65.
Negatiua vocabula, ut nemo, nullus, nihil, et alia, ubi in oratione ponenda. 1.35.36. & 37.13.
Negationem plius dicere quam affirmationem. 2.30.38.
Negare verbum, quid ornatus habent. 3.39.73.
Negatiua particula non, nemo, reliqua à se venustè habent quisquam, quiquam, illius, usquam, unquam. 3.58. & 60.79.
Nequando, pro ne aliquando. 3.57. ibid.
Nequo, nequa, necunde, nunquo, numqua, nuncunde, quid gratia habeant. eod. ibid.
Neutra verba absoluta ornata regunt accusativum, vel aliunde, vel ab eodem formatum. Indeq, passiva non unquam fieri. 3.32.71.
Nescio ad animum referendum. 2.37.41.
Nil post tale. 1.9.6. nemo post tale. ibid.
Nil quibus gradibus adiungendum. 1.60.18.
Nimis quibus associandum. eod. ibid.
Nisi particula elegantia. 3.94.88.
Nomina mensura, in accusativo vel genitivo ponenda. 1.15.8.
Nomina significatio id quo metimur, in ablative ponit. eod. ibid.
Nomina in undus desinencia non sunt Latina. 1.50.16.
Nomina exequentia in vel in us, an generent comparativa vel superlativa, et an ipsi videntur. eod. ibid.
Nomen gradus comparativi, adiectum aut substantium, aut participium in ablative casu ornata regit. 1.67.20.
Nominibus proprijs, quod additum est ad laudem, aut vituperationem, id esse preponendum. 2.40.41.
Nomen proprium à pronomine sciungendum. 2.42.42.
Nominibus collectivis adjici dictio, etiam ab Oratoribus, numeri pluralis. 2.44.43.
Nomina in genitivo plurali, etiam ab Oratoribus eleganter concisa. 2.60.47.
Nomina in a exequentia, declinationis tercia datiuum et ablativum numeri pluralis tatis quam atibus sapienti finiunt. 2.71.51.

INDEX.

- Non siccio dicendum non esse. 2.37.41.
 Non nqueo, non possum, ad corpus referendum. 3.20.66.
 oecid. ibid.
- Non quire, quam nequire dici elegantius. 2.38. ibid.
- Non solum, non tantum, non modò, nec solum aliquid in medium cum ornatus recipiunt. 3.81.85.
- Nones, non nonies dicendum. 1.22.10.
- Noui & odi quam usitata sint. 3.34.71.
- Nullus, elegantius substantino postponitur. 1.7.6.
- Nullus, post tale. 1.9. ibid.
- Nullum quo in loco ponatur, si adiectiuum aliud adiungatur. 1.12.7.
- Nullus & nunquam eleganter diuiduntur. 2.32.39.
- Nullum aut nunquam cum illo, quid habeat elegantia. 3.61.79.
- Numerum significantia, substantiuis rectius postponi. 1.4.5.
- Numerum significantia nomina, & quidem duplicita, quo ordine ponenda. 1.19.9.
- Numerorum nomina diuidi a poëtis, ab oratoribus componi. 1.20.10.
- Nuncubus, pro nunc alicubi. 3.57.79.
- Nunquando, pro num aliquando. eod. ibid.
- O** Ctaginta non octuaginta dicendum. 1.22.10.
- Odi & noui, quam usitata sint. 3.34.71.
- Officij aut dignitatis nomen, nomine proprio anteponi elegantius. 2.39.41.
- Omne, quo in loco ponatur, si adiectiuum aliud iungatur. 1.12.7.
- Omnis vox, in orationis fronte collocetur. 1.3.3.
12. & endem vox eleganter finem orationis possidet. 1.34. ibid.
- Omnis, quibus gradibus comparatiois addendum. 1.75.22.
- Omne, quicquid particula coniuncta. 3.43.74.
- Omnino, plane, fanius, prorsus, stirpitus & radicibus, pro totaliter doctiores dicunt. 3.50.77.
- Oratio qualis allicit auditorum animos, sequitur velut maiestate quadam praebeat cum admiratione venerandam. 1.1.5.
- Orationis obscuritas quomodo vitanda. 1.2.5.
- Orationis prima virtus, ut sit dilucida eodem, ibid.
- Orationis finis non sit carminis. 2.1.30.
- Ordo in qua significacione à doctis dicatur. 2.95.59.
- Ordinis voces que. 3.41.73.
- Oratio sui generalis, rectè ut potes verbo modi coniunctui, persona secunde, numeri singularis. 3.2.6.2.
- Opinor verbum, quem usum habeat. 3.15.65.
- P** Arentesis usus. 2.2.30.
- Participium cum verbo, & breuitatem & vehementiam orationi adfert. 2.25.37.
- Patronymica à Poëtis sape, raro ab Oratoribus usurpari. 2.45.43.
- Participium presentis temporis quando nomen sit. 2.56.46.
- Partim, pro qua voce ponatur. 2.84.56.
- Participium præteriti temporis, pro presenti indefiniti actiui, cum quibusdam verbis elegansissime ponitur. 3.10.64.
- Participium futuri temporis in dus, maiore ornatu sequitur verbum curio, quam infinitiuum verbii actiui. 3.11.64.
- Participium præteriti temporis, sapientis datiuum pro ablative regit. 3.17.65.
- Patit, pro promittere dictum à doctis. 3.38.73.
- Particula eiusdem significatus, iuxta se venire ponuntur. 3.43.74.
- Partes totius ut enumeranda. 3.89.87.
- Partes diuisi generis, quem locum ament. 3.90. ibid.
- Personae dici elegantius, quam nomen domus. 3.74.53.
- Persona tertia præteriti temporis modi indicatiui, quem usum habeat. 3.19.66.
- Personæ secunda vocis passiva, in re quam in ris terminatur sapientis. 3.20.66.
- Plenum genitivo elegantius quam ablative iungi. 2.50.44.
- Plicare verbum, qua præterita & supina habeat. 3.25.68.
- Polysigma ab oratione absit. 2.1.30.
- Polyyllabas diætones, postposita coniunctione qua coniungendas. 3.66.80.
- Populum Romanum sapientis dici quam Romanos. 2.82.55.
- Post, quando aduerbiu, & quando præpositio: & quis eius usus. 1.18.9.
- Possum, præposita particula non, ubi ponendum. 1.49.16.
- Positivus recti à superlativo, & contra, venu- stissima composite. 1.62.19.
- Positivus qua particula adiungantur. 1.64. ibidem.
- Posterior, quid significet. 2.100.62.
- Possibile, an sit vox Latina. 3.7.63.
- Potissimum dicatur Latinè. 1.59.18.
- Præsentis temporis verbum quam præteriti, in historia fabulae narranda, elegantius dicitur. 2.20.36.
- Pronomen, à proprio sciungendum. 2.42.42.
- Præpositio nominibus propriis urbium adiungi, eademque nominibus regionum deerbiri posse. 2.81.55.
- Præteritum imperfectum indicatiui, sepe idem significare, quod verbum solebat cum infinitivo. 3.37.72.
- Præpositionem cum verbo composite, cum ca- su sapientis repeti. 3.96.89.
- Præpositiones qua in oratione locum habitura sunt. 3.100.90.
- Primum pro primo, deinde pro secundo dici: quidem dicendum pro tertio. 3.41.73.
- Priusquam diuidi. 2.35.40.
- Pronomina primitiva speciei, ornare ponuntur post tale. 1.9.6.
- Pronomen adiectiuum suo substantiuum à tergo ponendum. 1.10.7.
- Pronomen adiectiuum inter adiectiuum nomen ac substantiuum collocandum. 1.11.1.
- Pronomina duo, tria, plurae iuxta se posita orationem venustare. 1.79.24.
- Pronomina duo in oratione utrumque speciei, utrum præponendum. 1.80. & 81.24.
- Pronomen speciei posterioris, quando sine substantiuo eleganter usurpari solium sit. 1.81. ibidem.
- Proprium nomen, à cognomine sciungendum. 2.42.42.
- Propria nomina nominum dicta in plurali, quid habeant significatus. 2.43. ibid.
- Pronomen speciei prioris infinitiu cui præconstruitur postponi. 2.65.49.
- Pronomen primitivum, participio & nonnam quam nominis adiectiu postponitur. 2.66.
- Proximum quid significet. 2.100.61.
- Propterea cum quod, quia, vel quoniam dici venisse. 3.95.89.
- Pugno verbum, cum quo casu ponatur. 2.52.45.
- Puto verbum, quem usum habeat. 3.15.65.
- Q** Vnde quanti, quis huius connexionis usus. 1.54.17.
- Quale dicendi genus possit usurpari, sine his vo- cibus, ut, & pronomen qui, post, quam. 1.53. ibidem.
- Quam particula, inter vocabula duo collocata, ante comparativum ponenda est. 1.55. ibid.
- & è contra. 1.56.18.
- Quantum, pro eo dici quod est prout. 3.46.79.
- Quam cum superlativo & verbo posse. eod. ibid.
- Quasi, aduerbiū similitudinis esse. 3.51.77.
- Qua ponitur, non qua, post ne si, num, aliud, & post compositas ab eis particulas. 3.56.78.
- Quam particula, ratione comparativi posita, post se petit ullum, quidquam, aut unquam. 3.62.80.
- Quantus, quanta, quantum, qui, que, quod, adiungit non inuenisti cum superlativo, si ver-
- bum posse apponatur. 3.78.84.
- Quia in oratione vitanda. 2.1.30.
- Quiso verbum, quid habeat elegantia, si cum verbo modi imperatiui adiungatur. 3.14.
- Queror, cum prepositione de. 2.53.45.
- Quia particula, postponenda vocabulis omne- totum & aliud. 3.67. 81. & indeclinabili- bus particulis. 68. ibid. & vocabulis unius syllaba. 69. ibid. & pronominitibus. 3.70.82.
- Quia, ac, vel, & coniunctiones iuxta se non inuenisti ponit. 71. ibid.
- Qui, qua, quod pronomen, loco particula vt, ele- ganter dixeris. 1.53.17.
- Qui, pro vt. 1.72.22.
- Qui, qua, quod relatum, antecedenti præpo- nendum. 1.94.28.
- Qui, qua, quod relatum, sine antecedente cre- brò ponit. 1.97. ibid.
- Qui, que, quod relatum, pro secundum ele- ganter ponit. 1.99.29.
- Qui, pro quo aut quomodo usitare. 1.100. ibid.
- Quia pro quid. 1.71.21.
- Quicquam, post tale ornare collocatur. 1.9.6.
- Quid cum compōsitū in neutro genere, neutrī verbis eleganter connecti. 3.30.70. etiam cum alijs. 3.31. ibid.
- Quid dicatur elegantius quam aliquid, post quid, post quo, pro quanto, post, quum. 3.54.78.
- Quid elegantius dicitur quam aliquid, post sine, aliud, nisi. 3.5. ibid.
- Quisque, quibus gradibus comparationis asso- ciandum. 1.75.22.
- Quisque cum pronomine sui vel suis, & qui. 1.76.23.
- Quisque cum quantum. eod. ibid.
- Quod, pro vt, comparativu quam postiuv adiun- gi sapientis. 1.72.22.
- Quod, pro quanto. 1.73. ibid.
- Quod, pro vt quando scribendum. 1.85.25. & contrà. eod. ibid.
- Quod relatum, habens antecedens Aliquod, id antecedens ornare omittitur. 1.83.24.
- Quod relatum, ante se antecedens hoc vel id, sine uero medio eleganter habet. 1.95.28.
- Quod genus, pro cuiusmodi. 2.95.59.
- Quod particula, à quibus verbis remouenda. 3.12.6.4. & 13.65.
- Quod non, pro quin. 3.94.89.
- Quod, pro quia. 3.95. ibid.
- Quod pronomen, ponendum in orationis medio. 3.84.86.
- Quoties, non quotiens dicendum. 1.22.10.
- Quoque particula, quid venustatis habeat. 3.79.84.
- Quum particula, in orationis medio collocanda. 3.85.86.
- R**
- Ei nomen quam persona maiorem habet gratiam. 2.76.54.
- Relatiu impidente vulgatum orationis ordinem sua non deest elegantia. 1.77.23.
- Relatiu quando ad genus neutrum referendum. 1.91.27.
- Relatiu accidentis usus. 1.92. ibid.
- Relatiu conuenientis cum antecedente in ge- nere, numero & casu. 1.93. ibid.
- Relatiu antecedentia duo habens, cum po- steriore conueniat elegantius. 1.94.28.
- Relatiu accidentis, quo sit loco ponendum. 1.97. ibid.
- Reliquum aut reliquias, dici usitatius quam residuum. 2.96.60.
- Res gesta, quam gesta dicuntur usitatius. 2.59. 47.
- Rudit, quem casum regat. 2.90.58.
- Rustica verba non usurpanda. 1.1.5.
- S** Litera repætitio multa vitanda est. 2.1. 30.
- Scilicet particula, quando fugienda. 3.89.78.
- Secun-

INDEX.

- Secundum quod quisque, quomodo eleganter mutandum. 1.74.22.
 Sed particula quando omittenda. 3.91.87.
 Serno si sit generalis, uti potest recte verbo modi coniunctui, persona secunda, numeri singularis. 3.2.62.
 Si quid, quam si aliquid, dici elegantius. 3.52.77.
 Si particula, non ponenda in orationis principio. 3.82.85.
 Sicib, pro si alicubi. 3.57.79.
 Siquando, pro si aliquando. eod. ibid.
 Si quo, siqua, sicunde, quid ornatus habeant. eod. ibid.
 Sine, quas voces à tergo amet. 3.64.80.
 Sodales qui sint. 2.87.57.
 Solere verbum, quid habeat ornamentum. 3.36.72.
 Solum nomen, usitatus dicitur, quam solum adverbium est. 3.78.84.
 Species generis ut enumeranda. 3.89.87.
 Sto verbum, qua praterita & supina habeat. 3.25.68.
 Stomachor, pro irascor, non insolenter dicitur. 3.29.70.
 Studere, quem casum posset. 2.90.58.
 Substantium nomen multarum syllabarum, orationis principium ornatissem occupat. 1.23.10.
 Substantium nomen, plurium quam duarum syllabarum, cum elegantia ultimum orationis locum possidet, maximè si verbi suppositum est. 1.24. ibid.
 Substantium duabus syllabis cōstans, ultimum rard habet. ibid.
 Substantia nomina, ab adiectiis facta pro adiectiis ipsis lepidè dicuntur. 2.79.54.
 Substantia vulgarioria ab adiectiis refecanda. 2.94.59.
 Succenso, cum datiuo elegantius iungitur. 3.29.70.
 Sum verbum, in principio orationis ponendum. 1.40.14.
 Sum verbum, Si precedat comparativum aut superlativum, eleganter firem orationis occupat. 1.41. ibid.
 Et iisdem precedentibus, principium orationis. 1.42. ibid.
 Sum verbo in fine orationis locum aptum esse, si nomen substantium proponatur, 1.43. ibid.
 Sum post adiectivum, in principio orationis collocatur. 1.44. ibid.
 Sum, post adiectivum in fine. 1.45.
 Sum in fine post nomen in dus, da, dum, ponendum. 1.46. ibid.
 Sum, post vocabula nullus, nemo, nihil, lepidè in orationis principio ponitur. 1.47. ibid.
 Sum quando in medio collocandum. 1.48. ibid.
- Sum, ante particulam non, in fine orationis ponendum. 1.49.16.
 Summum vox, habeatne vim superlativi. 1.75.22.
 Superlativus postponitur elegantius substantivo. 1.3.5.
 Superlativum in fronte orationis positum, canorum est. 1.31.12.
 Superlativo in fine orationis collocato, orationem fieri elegantiore. 1.32. ibid.
 Superlativi recti à comparativo, significatio in ablative multum augetur elegantissima connexione. 1.63.19.
 Superlativi augmentum, quibus particulis adiunctis fiat. 1.64. ibid.
 Superlativi gradus nomina, quos casus contra vulgi iudicium regant. 1.68.20.
 Superlativi gradus nomen, substantivum in caus genitivo, numeri multitudo, regit elegantius. 1.69.21.
 Idem obseruatur in comparativo. 1.70. ibid.
 Superior, quid significet. 2.100.61.
 Superior, quem usum habeat. eod. ibid.
 Suum pronomen, non reciprocum dicitur. 3.99.90.
- T**
- T**am & quam, cum quibusdam gradibus. 1.60.18.
 Tanto, pro eo. 1.71.21.
 Tandem particula, quid habeat venustatis post vocem interrogandi. 2.22.37.
 Tanto & quanto, cum superlativo. 1.60.18.
 Tantum abest, quantum habeat ornatus. 3.47.76.
 Tempus significativa nomina, in accusativo causa ponit venustius: atque in ibi, Quando in ablative ponenda sint. 1.16.8. & 9.
 Tempus significativa nomina in ablative ponenda, esse, si particula ante vel post interueniat. 1.18. ibid.
 Tempus significativa nomina, cum alijs nominibus numerum significibus coniuncta in accusativo, cum alijs in ablative usurpanda esse. 1.17. ibid.
 Terra Gallia, pro eo quod est Gallia, aliaque hoc genus dici usitatus. 2.80.55.
 Tum & quam particula, quomodo orationis pondus augent. 3.86.87. & 88. p.86. & 87.
- V**
- V**arietas in multis pariter una ratione dicens iucunda. 2.22.37.
 Vel, cum superlativo, quid venustatis habeat. 1.65.20. quia etiam cum alijs adiungit. eo. ib.
 Verba significativa accusare, damnare, absolvere, genituum regunt quam ablative elegantius. 2.51.44.
 Verba nonnulla quibus prepositio adiungatur vel detrahatur. 1.54.45.
 Verbalia adiectiva, necessitatem quandam significativa, quem usum habeant. 2.67.50.
- Verbus, quando usitatus quam carmen datur. 2.95.59.
 Verba, que pro presenti indefiniti actiui, participium prateriti temporis habent elegantius. 3.10.64.
 Verbum passum sepius pro ablative datiuum regit. 3.17.65.
 Verba habentia duo supina, qua participia de se forment. 3.24.68.
 Verba in scio exequia speciei derivata pro primiis non inusitatè dici. 3.27.64.
 Verbum de loco, quam ad locum, elegantius ponit. 3.28. ibid.
 Vir nomen, in laude sapius: homo vero, modo in laude, modo in virtutem dicitur. 2.88.57.
 Vnum post tale ornate ponitur. 1.9.6.
 Vnusquisque cum superlativo. 1.64.20.
 Vocabula in dus, in da, in dum, qua necessitatem quandam significant, collocanda esse in principio orationis. 1.27.11.
 Vocabula eadem cum ornatu possident etiam orationis finem. 1.28. ibid.
 Vocabulis duobus coniunctis particula quam, si quod aliud est subiectendum, quia virgue conueniat, id postponitur elegantius. 1.58.18.
 Vocalium hiatus qui sit. 2.1.30.
 Vocalis eiusdem crebra repetitio ingrata. eo. ib.
 Vocales ut commiscenda. eod. ibid.
 Voces alia in oratione detrahuntur, alia adduntur, ornatus gratia. 2.5.32.
 Voces unius, duarum ac plurium syllabarum commiscenda sunt. 2.7. ibid.
 Vocabulis duobus copulatiua coniunctione conexis, interponatur ornate quod cum utroq. conueniat. 2.11.33.
 Vocabulum unum, in eadem oratione bis possum, sine ullo medio, ponatur sibi proxime. 2.13.34.
 Vocabula duo ab eodem inclinata aut quorum ab altero alterum factum sit, proxime sibi ponenda. 2.14. ibid.
 Vocabula pro voce non pro significatu posita, quo sint modo usurpanda. 2.15. ibid.
 Vocis alicuius repetitione orationis pondus augeri. 2.16.35.
 Vocabulorum propè idem significantium usurpatione, orationis vim non parum augeri. 2.18. ibid.
- Vocabula contraria & significativa propè se collocanda. 2.27.38.
 Vocatiūs post pronomen collocandus. 2.67.50.
 Volo cum participio futuri temporis in dus. 3.11.64.
 Usque ad, & usque ab, quam diuersis dicuntur modis. 3.45.75.
 Ut particula, à quibus verbis reiciendū. 3.12.64.13. & 15. p.65.
 Vti cum superlativo, & cum verbo posse. 3.46.76.